
ZARZĄDZENIE Nr 35/2020 
BURMISTRZA MIASTA PIONKI
z dnia 16 marca 2020 roku            

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych, pozostałych środków trwałych (wyposażenie) oraz
obcych składników majątku,  związanych z  funkcjonowaniem miejskich  obiektów sportowo –  rekreacyjnych:
Pawilon  Sportowy  przy  ul.  Sportowej  4,  Stadion  Miejski  przy  Alei  Jana  Pawła  II  5,  Boisko  ,,Orlik
lekkoatletyczny” przy Alei Jana Pawła II 5, Basen Miejski przy ul. Korczaka 3, Miejska Hala Sportowa
przy ul. Sosnowej 3, Boisko  ,,Orlik 2012” przy ul. Leśnej 1, Lodowisko ,,Biały Orlik” przy ul Leśnej 1,
Budynku Gospodarczego przy ul. Leśnej 1 w Pionkach, Ośrodek ,,Staw Górny” przy ul. Polnej 81, Ogródek
Jordanowski przy ul. Leśnej 1 oraz innych urządzeń, obiektów i budowli, będących do dnia 30 czerwca 2020
roku w administrowaniu przez  Wydział Sportu i Rekreacji

Na podstawie art. 26 i 27 Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  (Dz. U. z 2019 r.
poz.  351  ze  zm.)  w  związku  z  Zarządzeniem  Nr  163/2017  Burmistrza  Miasta  Pionki   w  sprawie
wprowadzenie  instrukcji  w  sprawie  gospodarki  majątkiem  trwałym,  inwentaryzacji  majątku  i  zasad
odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Miasta Pionki zarządzam, co następuje:

§ 1.  Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji środków trwałych, pozostałych środków trwałych
(wyposażenie)  oraz  obcych  składników majątku,  związanych  z  funkcjonowaniem  obiektów  sportowo  -
rekreacyjnych: Pawilon Sportowy przy ul.  Sportowej 4, Stadion Miejski przy Alei Jana Pawła II 5,
Boisko ,,Orlik lekkoatletyczny” przy Alei Jana Pawła II 5, Basen Miejski przy ul. Korczaka 3, Miejska
Hala Sportowa przy ul. Sosnowej 3, Boisko  ,,Orlik 2012” przy ul. Leśnej 1, Lodowisko ,,Biały Orlik”
przy ul Leśnej 1, Budynku Gospodarczego przy ul. Leśnej 1 w Pionkach, Ośrodek ,,Staw Górny” przy
ul.  Polnej 81,  Ogródek Jordanowski  przy ul.  Leśnej 1 oraz innych urządzeń, obiektów i  budowli,
będących do dnia 30 czerwca 2020 roku w administrowaniu  przez Wydział Sportu i Rekreacji.

§ 2. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

1. Anna Tyczyńska – Przewodnicząca
2. Kamil Marszałek – członek
3. Justyna Bogobowicz – członek
4. Urszula Kłosowska – Pasek – członek 
5. Urszula Maciejewska - członek

§ 3.  Członków komisji  inwentaryzacyjnej  czynię  odpowiedzialnymi za  właściwe,  dokładne    i
rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym.

§ 4. Przeprowadzenie inwentaryzacji ustala się na dzień  20 czerwca 2020 roku. Przeprowadzona
inwentaryzacja  ma  charakter  zdawczo-odbiorczy  pomiędzy  Wydziałem  Sportu  i  Rekreacji  UM  Pionki,
a Pionkowskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji (POSiR) – w powyżej wskazanym zakresie.

§  5. Zobowiązuje  się  Komisję  Inwentaryzacyjną  do  przedłożenia  protokołu  z  zakończonej
inwentaryzacji.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
   (-) Robert Kowalczyk


